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עת"א 51207/03/21 – מקסים רושקה נגד הממונה על עבודות שירות –
מפקדת גוש צפון

בית המשפט המחוזי בחיפה
25 מרץ 2021

עת"א 51207-03-21 רושקה(אסיר) נ' הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון

כב' הנשיא רון שפירא בפני
מקסים רושקה (אסיר) עותר/מבקש

נגד
הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון משיב

החלטה

על העותר נגזר לרצות עונש של מאסר בעבודות שירות. הממונה על עבודות השירות הורה על הפסקת ריצוי עבודות
שירות ובהמשך ניתנה החלטה כי העותר ירצה את יתרת מאסרו במתקן כליאה. העותר לא הגיש עתירה במועד. הוא

נעצר והחל לרצות את מאסרו.

העותר הגיש בקשה להארכת מעוד להגשת עתירה ביחד עם עתירה. הבקשה והעתירה נקבעו לדיון ליום 4.4.21.

כעת הוגשה בקשה לקיום דיון דחוף בבקשה לעיכוב ביצוע המאסר עד לדיון בעתירה. יוער כי העותר מרצה כעת מאסרו
בכלא קישון.

נעיר כי ככלל מורה סעיף 51ט(ד) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977: "הגיש עובד השירות עתירה - תעוכב תחילתה
בית המשפט; לא תינתן החלטת  היום שבו  של עבודת השירות או תימשך הפסקתה, לפי העניין, עד למחרת 
הגיש עתירה - ישא עובד השירות את עונשו או את יתרת עונשו בבית סוהר החל במחרת היום שבו תם המועד

להגשת העתירה." כאמור, מאחר והעתירה לא הוגשה המועד החל העותר לרצות את יתרת מאסרו במתקן כליאה.

בנסיבות אלו אני מורה כדלקמן:

ביצוע המאסר. ככל שתהיה הסכמה 25.3.21, תוגש תגובה בכתב לבקשה לעיכוב  עד לשעה 14:30 היום,  א.    
אחרת להחלטה  ועד   4.4.21 ליום  עד  ביצועו  ועיכוב  ממאסר  העותר  של  לשחרורו  החלטה  תינתן  הביצוע  לעיכוב 

שתינתן לאחר הדיון בעתירה שנקבע למועד זה.
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לדיון עד  ביצוע המאסר  לעיכוב  תיקבע הבקשה  לעיל,  ביצוע המאסר כאמור  לעיכוב  ככל שלא תהיה הסכמה  ב.     
בעתירה בפני שופט תורן מחר, יום שישי 26.3.21 שעה 10:00.

ג.      ככל שיקבע דיון בעתירה למחר יהיה על שב"ס להביא את העותר לדיון בבית המשפט כדי שאם תתקבל
הבקשה ניתן יהיה לבצע את השחרור הזמני לאלתר ובמהירות, בשים לב לערב החג.

ד.     למען הסר ספק - אין באמור לעיל כדי להביע עמדה הן לעניין הבקשה לעיכוב ביצוע והן לגוף העתירה.

ה.    המזכירות תשלח החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים ולשב"ס כדי שתוגש תגובה בהקדם אפשרי. בכפוף לתגובה ולפי
הצורך יערכו הצדדים לדיון בהתאם למפורט לעיל.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"א, 25 מרץ 2021, שעה 10:30 בהעדר הצדדים.
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